<sup>2)</sup> Er sagt dies auch ausdrücklich im nämlichen *Syntagma* in der Einleitung zur Logik: „Alioquin parum est morandum, quod illa demonstratio, per quam Aristoteles nos vult scire, procedere debet ex principiis primis, immediatis, per se, de omni etc.; scilicet talem demonstrationem hactenus nullam proferre licuit.“ (83 a<sup>1</sup>).

Vgl. I 85 b<sup>2</sup>: „Dici potest habere nos demonstrationem aliquam, nisi illam Aristoteleam, at talem certe, qualem vulgo omnes homines bene affecti, cordati et intelligentes admissuri sunt pro ratione consentanea.“

Vgl. III 352 a<sup>1</sup>: „Neque enim demonstrare est aliud, quam quid sit attendendum iubere, ut dum quis vultum conspiciens neque naevum detegens monetur proprius inspicere attendereque ad eam partem, ubi naevus est.“ Vgl. III 343 b, III 191 a et passim.